АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 октября 2024 г.                                   №  01-109Р

О создании конкурсной комиссии по

предоставлению права на размещение

нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования

«Городской округ Бердянск Запорожской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской

области», Положением о размещении нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской

области»

1. Создать конкурсную комиссию по предоставлению права на размещение

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

«Городской округ Бердянск Запорожской области».

 2. Утвердить состав конкурсной комиссии по предоставлению права на

размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «Городской округ Бердянск Запорожской области». (приложение № 1).

 3. Порядок работы конкурсной комиссии определяется Положением о

размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «Городской округ Бердянск Запорожской области».

4. В случае отсутствия председателя по уважительной причине, обязанности

председателя возложить на заместителя председателя конкурсной комиссии по

предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «Городской округ Бердянск Запорожской

области».

6. Координацию работы конкурсной комиссии по предоставлению права на

размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «Городской округ Бердянск Запорожской области» возложить на отдел

потребительского рынка и развития предпринимательства Администрации

Бердянского городского округа.

 7. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Бердянского

городского округа                                                                  А.Ф. Сауленко

Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Бердянского городского

округа от «___» _______2024г.  №

Состав конкурсной Комиссии по предоставлению права на размещение

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «Городской округ Бердянск Запорожской области»

 Глава Бердянского городского округа

Председатель конкурсной комиссии

 Начальник управления имущественных и

земельных отношений Администрации

Бердянского городского округа

заместитель председателя конкурсной

комиссии

 Ведущий специалист МКУ «ЦОД» МО ГО

Бердянск отдела корреспонденции и

делопроизводства

Секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

 Начальник отдела архитектуры и

градостроительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства

города Администрации Бердянского

городского округа

 Главный специалист отдела земельных

отношений Управления имущественных и

земельных отношений Администрации

Бердянского городского округа

 Депутат Бердянского городского Совета

депутатов I созыва

 Депутат Бердянского городского Совета

депутатов I созыва

 Депутат Бердянского городского Совета

депутатов I созыва

 Представитель общественности

 Представитель общественности